REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALIESI E MADHE
KESHILLI
Nr./47// Prot. Koplik, me:23/2512020
i
VENDIM
Nr. 43 date 30 / 07 /2020

“MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTARE Ti PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM VENDOR (FPT) 2021-2023 TE BASHKISE MALESI E MADHE”

Késhilli i Bashkise Malési e Madhe né mbledhjen e tij té dates 30/07/2020 me propozim te
kryetarit te Bashkise, mbeshtetur ne nenin 9 pika 1.3, nenin 34 té ligjit nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” ne nenin 34 te ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e
Vétéqeverisjes Vendore”, né ligjin nr.9936 daté 26.6.2008”Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqipérise” t& ndryshuar né ligjin nr.10296 daté 8.7.2010 ” Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin , t& ndryshuar , né udhezimin nr.10 daté 28.02.2020 ” Pér Pregatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesem vendore 2021-2023”, ne Udhezimin plotesues nr.27

date 10.07.2020 *Per Pergatitjen e programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2021-2023”

Ké&shilli Bashkiak me 18 vota pro:

YVENDOSI

1. Te miratoje tavanet perfundimtare t& programit buxhetor afatmesem pér vitet 2021-2023,
t¢ Bashkisé Malési e madhe sipas tabelés D1 tavanet e PBA-sé 2021-2023 pjese
pérbérése e Instrumentit t& Planifikimit Financiar (FPT).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 té& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore”.

4. U miratua me daté 30.07.2020

5. U shpall me dat¢  03.08.2020 e
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Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail. com



